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Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Bryce Bardsley5100
Cascade Elite

8.700 10.800 8.70010.300 9.9009.500 57.900
13 1 1 10T 3 1 1 

1 

Oliver Allen5205
Cascade Elite

9.800 9.300 9.10010.200 9.30010.000 57.700
4 11T 2T 1 1 11T 2 

2 

Owen Aman5120
SGA  - Ballard

9.500 9.400 9.00010.100 9.8008.700 56.500
5 10 4 2T 10T 2T 3 

3 

Charles Cady5122
SGA  - Ballard

10.400 9.900 8.0009.200 9.6009.300 56.400
1 5 11 18T 5 6T 4 

4 

Jordan Sanchez5138
VEGA

10.100 9.500 9.0009.000 9.2009.100 55.900
2 8T 12T 2T 6 13 5 

5 

William Zelter5104
Cascade Elite

9.400 9.700 8.20010.000 9.7008.800 55.800
6T 7 5 17 8T 4T 6 

6 

Maxim Kiianitsa5123
SGA  - Ballard

9.000 10.500 8.7008.800 9.4008.800 55.200
10 2 15T 10T 8T 9T 7 

7 

Alex Broderick5116
Olympic

7.900 10.000 8.00010.200 9.0009.900 55.000
18 4 2T 18T 2 15T 8 

8 

Caleb Stonecliffe5146
Westside

8.300 10.100 8.5009.800 9.7008.500 54.900
15T 3 7 13 15 4T 9 

9 

Abraham Seker5144
Westside

9.400 8.900 8.8009.600 9.3008.700 54.700
6T 15 9 8T 10T 11T 10 

10 

Stuart Walker5115
North Coast

9.900 9.500 9.0008.800 8.8008.600 54.600
3 8T 15T 2T 13T 17 11 

11 

Ryder Cieri5129
Tech

9.400 9.200 8.4008.800 9.8008.900 54.500
6T 13 15T 14T 7 2T 12T

12T

Quinn Decker5141
Westside

8.800 8.700 8.9009.300 9.4009.400 54.500
11T 17T 10 6T 4 9T 12T

12T

Connor Simpson5110
Metropolitan

9.300 9.100 9.0009.000 9.6008.200 54.200
9 14 12T 2T 16T 6T 14 

14 

Andrew Dickson5135
VEGA

8.000 9.800 8.9008.500 9.1008.200 52.500
17 6 19T 6T 16T 14 15 

15 

Gabriele Rumpke5112
Mile High

8.400 8.700 8.8008.800 9.6008.000 52.300
14 17T 15T 8T 19 6T 16 

16 

Hudson Tripi5148
Westside

8.300 8.600 8.6009.900 7.6008.700 51.700
15T 19 6 12 10T 19 17 

17 

Aidan Diaz5142
Westside

8.800 7.900 8.3008.900 8.1008.600 50.600
11T 20 14 16 13T 18 18 

18 

Logan Blondin5121
SGA  - Ballard

6.400 8.800 7.4009.700 9.0007.800 49.100
19 16 8 20 20 15T 19 

19 

Milo Hunington5118
Riverside

4.900 9.300 8.4008.500 5.3008.100 44.500
20 11T 19T 14T 18 20 20 

20 
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